
　　　　　　　　　　　　法第６条第２項第１号に規定する郵便局及び法第６条第２項第２号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日 変更の理由

郵便
局・会
社の営
業所の
別

整理
番号

名称

簡
易
郵
便
局

所在地 過疎地

(1)郵便
窓口業
務

(2)銀行
窓口業
務

(3)保険
窓口業
務

(4)受託
郵便貯
金管理
業務

(5)受託
簡易生
命保険
管理業
務

関連銀行又は関連保険会
社の営業所

備考

変更前 郵便局 550230 仙崎郵便局 - 山口県長門市仙崎錦町１３０２－１０ ○ ○ ○ ○ ○ ○ -

変更後 郵便局 550230 仙崎郵便局 - 山口県長門市仙崎１３０２－１０ ○ ○ ○ ○ ○ ○ -

変更前 営業所 947460 七飯大川簡易郵便局 ○ 北海道亀田郡七飯町大川１－３－１１ ○ ○ ○ × ○ ○ -

変更後 - - - - - - - - - - - -

変更前 営業所 228900 菰野潤田簡易郵便局 ○ 三重県三重郡菰野町潤田南野７２０－１ - ○ ○ × ○ ○ -

変更後 - - - - - - - - - - - -

変更前 営業所 797140 河地簡易郵便局 ○ 鹿児島県大島郡伊仙町糸木名河地７４９ ○ ○ ○ × ○ ○ -

変更後 - - - - - - - - - - - -

変更前 営業所 767280 蕨簡易郵便局 ○ 長崎県五島市蕨町４４４－４ ○ ○ ○ × ○ ○ -

変更後 - - - - - - - - - - - -

変更前 営業所 847750 小友簡易郵便局 ○ 青森県弘前市小友宇田野２１６－１ - ○ ○ × ○ ○ -

変更後 - - - - - - - - - - - -

変更前 郵便局 917180 帯広西二十一条簡易郵便局 ○ 北海道帯広市西二十一条南２－４４－２２ - ○ ○ ○ ○ ○ -

変更後 営業所 917180 帯広西二十一条簡易郵便局 ○ 北海道帯広市西二十一条南２－４４－２２ - ○ ○ × ○ ○ -

変更前 - - - - - - - - - - - -

変更後 営業所 548280 備前犬島簡易郵便局 ○ 岡山県岡山市東区犬島３１２ ○ ○ ○ × ○ ○ -

変更前 営業所 707200 琉球大学病院内簡易郵便局 ○ 沖縄県中頭郡西原町上原２０７ - ○ ○ × ○ ○ -

変更後 営業所 707200 琉球大学病院内簡易郵便局 ○ 沖縄県宜野湾市喜友名１０７６ - ○ ○ × ○ ○ -

変更前 郵便局 723030 別府春木郵便局 - 大分県別府市春木５組３ - ○ ○ ○ ○ ○ -

変更後 郵便局 723030 別府春木郵便局 - 大分県別府市春木町８－２１ - ○ ○ ○ ○ ○ -

業務変更

R6.11.29 契約解除

R6.12.5 契約解除

R6.12.5 契約解除

R6.12.10 契約解除

R6.11.19 住居表示変更

R7.1.11 住居表示変更

R7.1.6 移転

R7.1.6 契約締結

R6.12.15 契約解除

R7.1.1

別紙



　　　　　　　　　　　　法第６条第２項第１号に規定する郵便局及び法第６条第２項第２号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等
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簡
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郵
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変更前 営業所 438910 狭戸簡易郵便局 ○ 兵庫県姫路市安富町狭戸２３０ - ○ ○ × ○ ○ -

変更後 営業所 438910 狭戸簡易郵便局 ○ 兵庫県姫路市安富町狭戸５３６－１ - ○ ○ × ○ ○ -

変更前 郵便局 231700 原保郵便局 - 静岡県伊豆市原保２５８－１ ○ ○ ○ ○ ○ ○ -

変更後 郵便局 231700 原保郵便局 - 静岡県伊豆市原保１８９－１ ○ ○ ○ ○ ○ ○ -

変更前 郵便局 332230 福井開発郵便局 - 福井県福井市西開発２－２０４－２ - ○ ○ ○ ○ ○ -

変更後 郵便局 332230 福井開発郵便局 - 福井県福井市西開発３－２０５ - ○ ○ ○ ○ ○ -

変更前 営業所 127850 貝塚簡易郵便局 ○ 新潟県佐渡市貝塚２６０ ○ ○ ○ × ○ ○ -

変更後 - - - - - - - - - - - -

変更前 営業所 786210 西海簡易郵便局 ○ 鹿児島県熊毛郡南種子町西之２８９５ ○ ○ ○ × ○ ○ -

変更後 - - - - - - - - - - - -

変更前 営業所 837030 白山簡易郵便局 ○ 岩手県奥州市前沢白山繁長１０ - ○ ○ × ○ ○ -

変更後 - - - - - - - - - - - -

    「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。

注１　郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。
　２　当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「○」を記入すること。
　３　所在地が第四条第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「○」を記入すること。
　４　(1)から(5)までについては、実施する業務には「○」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。
　５　当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は

R7.1.14 移転

R7.1.31 契約解除

移転

R7.1.31 契約解除

R7.1.31 契約解除

R7.1.20 移転

R7.1.27


